
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į 

PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGŲ TARYBAS 

 

2024 m. sausio 31 d. Nr. 6KS-4 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi 

ir Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1034 „Dėl narių į 

profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a: 

1. Į Jonavos politechnikos mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

2. Į Kauno taikomosios dailės mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausiąją specialistę Eglę Dekšnienę. 

3. Į Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

4. Į Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono 

plėtros tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Eglę Dekšnienę. 

5. Į Kėdainių profesinio rengimo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

6. Į Raseinių technologijos ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Džesiką Bernotaitę. 

7. Į Kauno informacinių technologijų mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Džesiką Bernotaitę. 

8. Į Kauno technologijų mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausiąją specialistę Džesiką Bernotaitę. 

9. Pripažinti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimą 

Nr. 6KS-7 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo įstaigų 

tarybas“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

 

Kolegijos pirmininkė     Nijolė Dirginčienė 


